
Zakázku vyřizuje

Halina Hrubá

601 547 524
hhruba@hvbreal.cz

Cena:
Na dotaz
Lokalita:
Korunní, Ostrava

Číslo zakázky:
N2516398

PENB:
D - méně úsporná

Pronájem, byt 2+1 os.vl., 59 m2, balkón, OV Mariánské Hory, ul. Korunní

Pronájem bytu 2+1 ve třetím patře osmipodlažního domu po revitalizaci (okna, fasáda, výtah, vchod,
kamerový bezp. systém). Byt je po rekonstrukci a je orientován na dvě strany (JZ, SV). Kuchyně je s rohovou
kuchyňskou linkou s plynovou varnou deskou s digestoří a s horkovzdušnou troubou. Na místě zůstává
automat. pračka, chladnička, mikrovlnka, a jídelní stůl s židlemi. U vstupu do kuchyně je vestavěná skříň. Z
prostorného obýváku je vstup na balkón. Další pokoj je také samostatný, neprůchozí. V předsíni jsou skříňky a
věšáková stěna. Koupelna s vanou, WC oddělené. Součástí je sklepní kóje v suterénu. Nábytek v bytě může
zůstat na místě. Nové interiérové dveře a plovoucí podlahy. Jedná se o klidnou lokalitu v městské části
Ostrava Mariánské Hory s dostupností veškeré občanské vybavenosti.

HVB Real Estate Ostrava
28. října 68/165
70900 Mariánské Hory a Hulváky -
Ostrava
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: ostrava@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


